LG 40 − Wertung − Jugend weibl. StartNr: 52
StandNr: 17 5. Februar 2023  14:37
KURMANN, Johanna #223400345 PSV Olympia Berlin  e.V.
1
2 3
45 678 91011
121314151617
1819 20212223
24
25
2627
2829
3031
32
3334
35
3637
38
3940
Ergebnis: 414.5 (399)
Serien: 103.0 103.6 104.4 103.5
Zähler: 39 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 31
Weiteste: 299 (8.), 248 (31.), 247 (5.)
beste Teiler: 46.7 (2.), 64.4 (15.), 65.7 (30.)
Trefferlage: 0.01 mm links,  0.22 mm hoch
Streuwert: 1.13,  horizontal: 1.36,  vertikal: 0.84
1
2 3
45 678 910
Serie 1:
  10.6 *   10.8 *   10.3 *   10.2 *   10.0
  10.1   10.6 *    9.8   10.4 *   10.2 *
beste Teiler: 46.7 (2.), 78.2 (7.), 87.8 (1.)
Trefferlage: 0.06 mm rechts,  0.64 mm hoch
Streuwert: 1.27,  horizontal: 1.63,  vertikal: 0.74
11
121314151617
1819 20
Serie 2:
  10.4 *   10.5 *   10.5 *   10.1   10.7 *
  10.3 *   10.0   10.4 *   10.3 *   10.4 *
beste Teiler: 64.4 (15.), 104.2 (13.), 107.4 (12.)
Trefferlage: 0.00 mm ,  0.19 mm hoch
Streuwert: 1.14,  horizontal: 1.35,  vertikal: 0.86
212223
24
25
2627
2829
30
Serie 3:
  10.1   10.7 *   10.0   10.5 *   10.4 *
  10.4 *   10.6 *   10.5 *   10.5 *   10.7 *
beste Teiler: 65.7 (30.), 70.6 (22.), 84.3 (27.)
Trefferlage: 0.11 mm links,  0.16 mm tief
Streuwert: 1.05,  horizontal: 1.13,  vertikal: 0.96
31
32
3334
35
3637
38
3940
Serie 4:
  10.0   10.4 *   10.6 *   10.6 *   10.4 *
  10.3 *   10.5 *   10.4 *   10.3 *   10.0
beste Teiler: 79.9 (34.), 88.0 (33.), 113.2 (37.)
Trefferlage: 0.02 mm links,  0.22 mm hoch
Streuwert: 1.16,  horizontal: 1.48,  vertikal: 0.72
gedruckt am: 08. Februar 2023 18:00 ID: 7E76E022 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH